
 

DSŁ-532-41/1/2020 

POSTANOWIENIE Nr 36/1/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I  

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych w mieście Gdynia 

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 

r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się w mieście Gdynia zmiany siedzib: 

- Obwodowej Komisji Wyborczej nr 34 w Gdyni, z Zespołu Szkół Specjalnych nr 17,  

ul. Witomińska 25/27, 81-311 Gdynia, na Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji,  

ul. Witomińska 29, 81-311 Gdynia, 

- Obwodowej Komisji Wyborczej nr 37 w Gdyni, ze Szkoły Podstawowej nr 35,  

ul. Uczniowska 1, 81-647 Gdynia, na Pierwszą Społeczną Szkołę Podstawową,  

ul. Strażacka 15, 81-616 Gdynia, 

- Obwodowej Komisji Wyborczej nr 38 w Gdyni, ze Szkoły Podstawowej nr 35,  

ul. Uczniowska 1, 81-647 Gdynia, na Pierwszą Społeczną Szkołę Podstawową,  

ul. Strażacka 15, 81-616 Gdynia, 

- Obwodowej Komisji Wyborczej nr 39 w Gdyni, ze Spółdzielni Mieszkaniowej Senior,  

ul. Chwarznieńska 136-138, 81-602 Gdynia, na Miejski Klub Seniora „Witomino”,  

ul. Widna 8, 81-649 Gdynia, 

- Obwodowej Komisji Wyborczej nr 43 w Gdyni, ze Szkoły Podstawowej nr 35,  

ul. Uczniowska 1, 81-647 Gdynia, na Szkołę Podstawową nr 12,  

ul. Stawna 6, 81-629 Gdynia, 

- Obwodowej Komisji Wyborczej nr 63 w Gdyni, ze Spółdzielni Mieszkaniowej „Karwiny”,  

ul. Korzenna 15, 81-587 Gdynia, na Zespół Szkolno- Przedszkolny nr 2, ul. Staffa 10,  

81-597 Gdynia, 

- Obwodowej Komisji Wyborczej nr 89 w Gdyni, z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych,  

ul. Władysława IV 24, 81-384 Gdynia, na b. XVII Liceum Ogólnokształcące, ul. 10 Lutego 26, 

81-364 Gdynia, 

- Obwodowej Komisji Wyborczej nr 110 w Gdyni, z Przedszkola nr 29,  

ul. adm. J. Unruga 53, 81-181 Gdynia, na Szkołę Podstawową nr 39, ul. adm. J. Unruga 88,  

81-181 Gdynia. 



§ 2. Zmiana siedzib obwodowych komisji wyborczych, o których mowa w § 1, zostaje 

wprowadzona na czas przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Gdyni, Wojewodzie 

Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Gdyni. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

Marek Lagut 


